
 

Uchwała nr 1/2024 
Rady Dyscypliny Językoznawstwo  

Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 27 marca 2024 r. 

 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo  
na wniosek Pani dr Anetty Bogusławy Strawińskiej z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 221 ust. 12 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

oraz § 20 ust. 4, 5, 6, 7, 9  Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 

września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej, Rada 

Dyscypliny Językoznawstwo Uniwersytetu w Białymstoku, po zapoznaniu się z pełną 

dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami oraz uchwałą Komisji Habilitacyjnej zawierającą 

pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Anetcie Bogusławie 

Strawińskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo Uniwersytetu w Białymstoku nadaje Pani dr Anetcie 

Bogusławie Strawińskiej stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
     Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 
        Uniwersytetu w Białymstoku 

         dr hab. Beata Iwona Kuryłowicz, prof. UwB 
 


